Diversa Epigramata. 97.  
Lyr<sup>a</sup> latitia.  
O vere fortunatos  
Qui se se socios dolosis adiunxerunt,  
Otter, quaterque beatos  
Artes quid ediderunt.  
Gaudienses vos felices  
Non possum non pleno ore predicare,  
Quod grecos, et boenices  
Cernam vos superare,  
Et per ora multorum volitare.  
Superatis decendo  
Non et Pericles. eis superatus,  
Superatis canendo,  
Antiphon cum vincatur,  
Etorpseus vere vincere fateaber.  
Hic Poetas florere,  
Hic illustres contemplos oratores;  
Hic Sopismam virgore,  
Hic magistros doctores  
Atque oratores omnes amatores.  
Lyculum ab<sup>i</sup> laudent,  
Platonis Academiam celebrantes:  
Plut<sup>o</sup> em Musas gaudent  
Hac: ubi sunt cantantes  
Magnaque in volupitate debacchantur.

**E**pigramma Ausonij in Gram  
mahi'um, cui erat rixora mulier.

**A**rma, vitrumque docens, atque arma, vitrumque  
Nordui vocem, sed magis arma domum.

Namque dies totus, totaque ex ordine noctis

Lithibus oppugnat, moque, mecumque larem  
Atque ut perpetuis dotata a Marte quenam.

Arma in me tollit, nec datur illa quis.

Tamque repugnari dulcem me, ut denique vixim  
Surget ab loco solum, iurgia quod agiam.

**A**d Studiorum Instauratio-

nem. Epigramma.  
Postquam quinque huic compleuit secularizae,  
Denus se fenix iam separare cipit.

Constitut in tremulae nidum sibi verifice palmas,  
Surcula tauris sibi fest, capiisque simul.

Se super inde locat, radiisque cremata Titani.

Finit, dum flagrare indigne fumat odor.

Est renouata manens Phoenix renouatus ad aures,  
Longevis annos plurima scila indens.

Sic renovata capsum Thidij, et pietatis amorem

Alter eris vita facta novando tua.

Vixque sedent Phoenix super alta cæcum in fabry  
Vivificos iterum vestine in cinere.

Haud aliter nate recubans in culmine palme,

Numinis eterni pedes, amore crema.

Taliter igne flagrans, Sapientia, gloria, virtus,

Clara deum subiecti una founda finu.

**A**d Studiorum Iuluenem.

**S**i bona non ullor quaris peritura per annos,  
Casperē perpetuas, si meditari opes.

Non rapidum ventis, tumidum non cogeri aequos  
Scindere, non dubiam nocte subire viam.

En tibi nunc stabiles Alayarum candida protus,

Cur ne fugis facil Monstrat opes, parvo, datq; labore libens.

Cur refugis facile poteras qui cogere Galas?

Ardua ac dubitas accumulare bona?

Eius age virtuti doctrinam adiungere certa;

Et eternas tuas sic retribabis opes.

Ista nec insidias mechit, nec militi creem,

Nec mare, nec ventos, nec mala fatigimet.

In Sigii monitu noui rescius.

Stulte quid est, nisi ter magni splendoris imago?

Quid nisi sit magnum rancide stulte nouum?

Nos renouare monet duplex cur pagina? Quoq; sum

Colum, terra monent res, nisi magna nouum?

Ergo nouum vere, vero dum filia remiscens,

Nescius ut Cayphas nescius ipse vocet.

m

# In Iulium Scaligerum.

Caesar, Ariatotely, Maro, Maiors, Pallus, Apollo,  
Tres sub Sole viri, tres super astra dii.  
Te genuere: aut sor genuisti scaliger unus  
Tres sub Sole viri, tres super astra deo.  
Immo omnes superes unus, quos fama sacrauit,  
Et sub Sole viri, et super astra deo.

# In Crumenam.

Materia Infelix detracta cadavera forma  
Tun varia, ut nec ego memisi nosqueam.  
Haud melius fation, nam pendo more latronis,  
Ingenium sic me furis Sabere putant.  
Si dederis, seruo, servarum reddo pectus  
Non nisi at auriculis tracta referre solo.

# In Aliud Denumer.

Quod furum mala turba sibi furaverat, et arceret,  
Hoc ego non furans arces fida ibi.  
Sed fures si iure bono pendo iuberry,  
Cur ego, non furans pendo iure malo?

# In Eras mundum.

Vt Rhadamantheum stetit ante tribunal Erasmus,  
An ne ioco scribens, serio damnor? Ait.  
Cui Index libri dant serio damna iocoji.  
Si tibi culpa locutus, sit tibi pena iocari.

# In laudem B.P. N. Ignati.

Tempore quo securus priuabat luce puerorum  
Mortales, misericordia etque verena dabat:  
Ignatius mundi lampas sua lumina fudit,  
Christicoloque piis sic dedit antidotum.

# In Eundem.

Expetit Ignatius sepeliri in Fercore vatici; sedo,  
Vult etiam nomen conseptere suum.  
Scrit, et Ignatij Christi recreates amore,  
Subridens inquit, quam secus ihererit.  
Mundus, et astra simul venerentur corpora: nomen  
Affiat aduerso, cardine uterque tollat.

# In Eundem. Dysticon.

Dum petra Ignatius, petra male coedivit, (os soris)  
Prima fit, ob vertent, petra Sodality.

# In Eundem Tumulus.

Hic, quem marmore tollunt incelsa columnae,  
Ecclesie Christi magna columna fuit.

# Ad Petrum et Paulum.

Marte parer, virtute parer, nece, luce, triumphi,  
Quos facit, et tumulos maxima Roma parer.

Martem animis adiere parer, dicere Neronem,  
Viribus sis aptus, non minor Sostis erat.

Aequa

**A**qua licet virtus illorum quae uenit orbem.

Hoc nouit, sed se nescit utique patet.

Vnadiis ambo bello dedit, sic eadem auferit,

Et terreas possint ut hinc ire domos.

Ollis causa necis pietas subiaceuerit.

Sponte tua, lucrum est proprieate mori.

Morte patet, manuere patet, ager astra nubes,

Et facit sol solum gloria nemus patet.

Ita patet meritis, et viribus; ita triumphi;

Dum maior sacro, at Penus Imperio.

**Ad Olyriponenses de reliquijs**

**D. Petri Apostoli.**

**O**lla seru serua piagent generalibus aureis,

Maximus immenti, qui pater orbis erat.

Ille manu medicea morbos sanabat, et umbras;

Auxilium polymis non leuis umbra tulit.

Nostineas morbos, nec sua incendia cyclo;

Certus osta tibi, quod dedit umbra, dabunt.

**Ad D. Andream. Apost.**

Fugisti super Regis quondam arboris umbras.

Sic cum nunc eadem cur tua corda trahit?

Tunc timor efficit fugere precordia purgans,

Et caperem subibus corde micante figuram.

Nunc tamen ille timor fugit, et cancedit amor.

Christi namque maius subibus saret amor.

cune

**C**rus ita quale quondam metuerebat licet ipsa.

Quid ex te me populis nunc edemque traxit?

**D. Camoris. vii.**

**O**mne olim coelum (v. fortis) coelum omnenebat.

Interve superi dum fera bellegaverunt.

Fortis erat Bromius Thyrso, Mars ene, Tridente

Nepheus, fortis fulminea Dextra Iouida.

Atcum risus amor fuit in fulgeribus armis,

Nec non accensa lampade pulchra venus.

Pruiner Thyrso Bromius, Mars ene, Tridente

Nepheus fortis, fulminea dextra Iouida.

**Ad D. Joannem Christi**

**Pro domum.**

**C**ur montes, campi, populi, cur oppida, et urbes

Ignicomes flammis, luminibus que micant?

Gaudia non solita tecum. Totus cur esibit orbis?

Cur properat Psalus, sic scelerata Diem?

Molles Christichum flores cur tempora angunt?

Bistoniis resonant sila canora syrnes?

Cur voce e tollere sonoris modulamen amoris?

Gratia, quae tecum terram tan nouam, et alma vesat?

Nascitur Ecce puer: surgit nova gratia munda,

Mons, Sol, Voxque Dei, Flora, Lyra, Lumen, Amor.

sol

001. *aliquantum*

Sot.

**Quiale animalis,** esse puer quod nobis,  
Est oculis, neque pars posterca illa manet.

Quodque gignit natum sine matre crecum:  
Quia tamen una ipsa Sac, interit ille die.

Cuius item soror absente est genitore creata,  
Pastita Imperium, fratris et interitum.

Cires.

Quod rechonget cursum, quod transuersi, qz. ad amfum,  
Et vnde, et siccum, tum nihil ante fui.

Iris.

Pons ingens varco trachim Depictus sonore  
Quam super aut ille si posse et dicit.  
Nulla suppositi transmittit fluminis undas:  
Sed super impositis ipse gravatus aqua.

Ad D. Joannem Bapt. Nam

notis i. sospitatoris pro domino.

Quo Baptista peti, tendisse? ad limina Regis,  
Quaenam? Hac. Ducas Sac reger astra via.

Hac super astra via ducieris ad aulicam ducar.

Ducis sic regis, colas adib. nemus.

Solas adib. nemus, reverent namime sola sola.

Me et solum cingent, agmina multa solo.